

DOĞAL GAZ PERAKENDE SATIŞ TARİFELERİ VE FİYATLARI HAKKINDA DUYURU;

Değerli Müşterilerimiz;

01/01/2019 tarihi itibari ile BOTAŞ'ın dağıtım şirketleri tüketicileri için uygulamış olduğu doğal gaz toptan satış tarife ve fiyatları gereği;

- **Kademe-1:** Yıllık 300.000 Sm³ ve altında doğal gaz alımı yapan ST-1 tarifeli serbest tüketicileri ifade etmektedir.
- **Kademe-2:** Yıllık 300.001 Sm³ ve üzeri doğal gaz alımı yapan ST-2 ve ST-3 tarifeli serbest tüketicileri ifade etmektedir.

1) Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) hariç olmak üzere, Kademe-2 tarifesi uygulanan serbest tüketicinin cari yıl içerisinde almış olduğu gaz miktarları toplamının 300.001 Sm³ altında kalması durumunda; söz konusu serbest tüketicinin aylık almış olduğu gaz miktarları için Kademe-1 ile Kademe-2 arasındaki fiyat farkına ilişkin bedel, BOTAŞ tarafından her türlü ferilerden (faiz v.s.) ari ve aylık TÜFE değişim oranları güncellemesi yapılmaksızın hesaplanarak Şirketimize iadesi söz konusu olması durumunda, söz konusu iade bedeli ilgili serbest tüketiciye yapılacaktır. Cari yıl içerisinde, Kademe-2 uygulanan serbest tüketicinin sözleşme feshi sırasında aylık almış olduğu gaz miktarları toplamının 300.001 Sm³ miktarının altında kalması durumunda, Kademe-1 ile Kademe-2 arasındaki fiyat farkına ilişkin herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.

2) Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) hariç olmak üzere, Kademe-1 tarifesi uygulanan serbest tüketici müşterilerinin aylık fiili alım miktarları toplamının cari yıl içerisinde Kademe-2 alım miktarı sınırını (300.001 Sm³) aşması durumunda; söz konusu tüketicinin cari yıl başından itibaren aylık fiili alım miktarları üzerinden her ay için Kademe-2 alım miktarı sınırının aşıldığı aya kadar hesaplanan kademe fiyat farkına ilişkin bedel, BOTAŞ tarafından aylık TÜFE değişim oranları ile Kademe-2 alım miktarı sınırının aşıldığı aya kadar güncellenerek Şirketimize fatura edilmesi durumunda, söz konusu kademe fiyat farkı bedeli ilgili tüketiciye aynen fatura edilecektir.

Bilgilerinize sunarız.